平成30年４月13日

各 位

会 社 名 Ｕ Ｕ Ｕ Ｍ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 鎌 田  和 樹

（コード番号：3990  東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 渡 辺  崇

（ TEL. 03-5414-7258）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成30年４月13日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、平成29年

８月30日に公表いたしました平成30年５月期（平成29年６月１日～平成30年５月31日）の業績予想を修正する

こととしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成29年６月１日～平成30年５月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

8,979

百万円

400

百万円

381

百万円

259

円 銭

43.82

今回修正予想（Ｂ） 11,000 600 585 345 57.69

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,021 200 203 85 －

増 減 率（ ％ ） 22.5 50.0 53.2 32.8 －

２．修正の理由

 動画広告市場が引き続き良好に推移したことに加え、新規クリエイターの獲得やタイアップ案件の獲得が順調に

進んだことにより、主力のアドセンス収益や広告収益が従来予想を上回ることが見込まれるため、連結業績予想を

上記のとおり修正いたします。

 （注）上記の予想は、本資料の発表日現在において、入手可能な情報に基づいて判断したものであり、実際の業

績等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上